



## הערכת עו"ה – תשפ"ב

משרד החינוך רואה חשיבות רבה בקיום תהליכי הערכה ומשוב לכלל עובדי ההוראה על פי כל רצף הקריירה. תהליכים אלו מקדמים את עבודת ההוראה בכיתה ואת ההתפתחות המקצועית לטובת שיפור תהליכי הוראה – למידה – הערכה. מסמך זה מנגיש עבור מפקחי בתיה"ס ומנהלי מוסדות החינוך את כלי הערכה ([מתוך פורטל עובדי ההוראה](#)) עבור אוכלוסיות עו"ה שונות כולל כלי הערכה ומפות ממדים בעת שגרה ומרחוק.

מערכת הערכת עובדי הוראה מציגה את **עובדי ההוראה הנדרשים** להערכה מתחילת שנת הלימודים. יש לשים לב, כי על המעריכים להיכנס באופן **תדיר** למערכת, כיוון שהנדרשים להערכה מתעדכנים מעת לעת בהלימה לשיבוצים ולנתונייהם האישיים. **יש חשיבות רבה לקיום תהליכי ההוראה בזמן ועל פי הנוהל.**

בכל שאלה וסיוע ניתן לפנות אלינו.

בברכה,

דבורה שמיר

מנהלת היחידה לתכנון, פיתוח והערכה

מחוז חיפה

**בעלי תפקידים:**

שם	תפקיד	טלפון
דבורה שמיר	מנהלת היחידה לתכנון, פיתוח והערכה	054-8171161
סתוית לרנר	רפרנטית לליווי מנהלים היחידה לתכנון, פיתוח והערכה	052-8779793
גלית בן שטרית	מדריכה מחוזית להתמחות וכניסה להוראה	052-3784369
ענת שוורץ	מדריכה מחוזית הערכת עו"ה	050-7362774
איציק אלימלך	מדריך מחוזי הערכת עו"ה – על יסודי, חברה ערבית	052-6431840

**סיום שיגור ההערכות:**

תאריך שיגור ההערכה	סוג ההערכה
30.6.22 הערכת אמצע סיום עד 15.1.22	סיום התמחות/חוסר התאמה למערכת החינוך
15.5.22	הערכה לקביעות
על פי המועד המופיע לכל עו"ה במערכת הערכת עו"ה לא יאוחר מ-30.5.22	הערכה מעצבת - קידום בדרגה (כולל יועצות)
על פי מועד קידום אישי לכל המאוחר 30.5.22	הערכה מעצבת לקידום בדרגה - מנהלים
30.6.22	מנהלים בראשית דרכם
31.7.22	רשיון יעוץ קבוע

**ריכוז כלי הערכה ודוגמאות להערכה מרחוק (מתוך פורטל הערכת עו"ה)**

הערות	קישור למפת הממדים ולדוגמאות הערכה מרחוק	כלי ההערכה	אוכלוסית ההערכה
<p>ביקור מפקח המחוז/המחמ"ד יתקיים במחצית השנייה של השנה לצורך מתן חו"ד על עבודת המנהל המועמד לקביעות. המלצת <b>מפקח מחוז</b> תיכתב במערכת הערכה.</p> <p>בסיום השנה ולא יאוחר מיום 15 במאי יסכמו המפקח ומפקח המחוז את הערכת המנהל באמצעות מפת הממדים להערכת מנהלים. יש לתעד את השיחה המסכמת את השיח השוטף שהיה בין המפקח למנהל במהלך השנה השלישית בניהול. בהיעדר סיכום של המפקח יהא בכך משום המלצה לקביעות.</p> <p><b>מנהל שעובר לנהל בית ספר חדש:</b> אם היה קבוע בניהול בבית הספר הקודם יידרש לשנת ניסיון אחת. אם לא היה קבוע, ידרשו 3 שנות ניסיון</p>	<p><a href="#">קישור למפת הממדים</a></p> <p><a href="#">הערכת מנהלים מרחוק</a></p>	<p>הכלי להערכת מנהלים הכוללת מפת הממדים להערכת מנהלים לקביעות</p>	<p><b>הערכת מנהלים לקביעות ולהערכה מעצבת</b></p>
<p><b>מנהלים בראשית דרכם הנדרשים לקידום בדרגה</b> - יוערכו על פי מנהל בראשית דרכו, עם המלצה נוספת לקידום/אי קידום</p>	<p>תהליך ליווי מנהלים בראשית דרכם</p> <p><a href="#">הכלי להערכת מנהלים בראשית דרכם</a></p>	<p>הכלי להערכת מנהלים בראשית דרכם</p>	<p><b>הערכת מנהלים בראשית דרכם</b></p>

הערות	קישור למפת הממדים ולדוגמאות הערכה מרחוק	כלי ההערכה	אוכלוסית ההערכה
	<a href="#">כלי להערכת סגני מנהלים</a>		הערכת סגני מנהלים
<p><b>הערכת יועצים :</b>          יועץ/ת שבאותה שנה מועמד /ת לקביעות ולרישיון ייעוץ יוערד בשני כלים נפרדים באותה שנה (לקביעות יוערד/תוערד ע"י המנהל, ולרישיון ייעוץ על ידי המפקח על הייעוץ).</p> <p>יועץ /יועצת בדרגות 9-2 יוערד/תוערד לקראת קידום לדרגות- ההערכה תתבצע על ידי המפקח על הייעוץ.</p> <p>יועץ בשנה ראשונה שהינו עובד הוראה ותיק ונדרש להערכה לצורך קידום יוערד על ידי המנהל כעובד הוראה. יש להעביר את שמות היועצים האלה למנהלת אגף ייעוץ עד חודש נובמבר.</p>	<p><a href="#">קישור למפת הממדים למורים בעברית</a></p> <p><a href="#">קישור למפת הממדים למורים בערבית</a></p> <p><a href="#">כלי הערכה יועצים חינוכיים</a></p> <p><a href="#">דוגמא למחווון הערכה לשיעור סינכרוני/א-סינכרוני</a></p> <p><a href="#">דוגמא להערכת עו"ה מרחוק</a></p>	<p>הכלי להערכת מורים לקידום בדרגה + יועצות הכוללת מפת הממדים להערכה מעצבת למורים לקידום בדרגה</p>	<p><b>הערכה מעצבת למורים לקידום בדרגה/ יועצות</b></p>
<p>– הערכת משוב אמצע שנתי ההערכה צריכה להתבצע עד ה-15 בינואר של שנת ההתמחות</p>	<p>תתקיים הערכה ידנית</p> <p><a href="#">דו"ח מלווה צפיה</a></p>		<p><b>הערכת מתמחים – הערכת משוב אמצע שנתי</b></p>

הערות	קישור למפת הממדים ולדוגמאות הערכה מרחוק	כלי ההערכה	אוכלוסית ההערכה
	<a href="#">משוב אמצע שנה מתמחים</a>		
חייבי התמחות עולים למערכת הערכה מיד עם שיבוצם במערכות שיבוץ, יש לוודא כי לכלל חייבי ההתמחות משובצים חונכים, נרשמו לסדנת סטאז' והנם משובצים בהלימה לנדרש לסיום בשנת התמחות	<a href="#">מפת ממדים למתמחים ומורים מועמדים לקביעות</a>	כלי להערכת מתמחים הכוללת מפת ממדים להערכה	<b>הערכת מתמחים ומורים מועמדים לקביעות בהוראה למורים</b>
	<a href="#">מפת ממדים למתמחים ומועמדים לקביעות בחנ"ג</a>		<b>הערכת מתמחים ומורים מועמדים לקביעות בהוראה למורים לחנ"ג</b>
	<a href="#">קישור למפת הממדים לגננות דוגמא לתהליכי הוראה והערכה מרחוק</a>	הכלי להערכת גננות. הערכה מעצבת לגננות, מפת ממדים	<b>הערכת מעצבת גננות</b>
	<a href="#">מפת ממדים לגננות לקביעות</a>		<b>הערכה לקביעות לגננות והתמחות</b>
	<a href="#">מפת ממדים למתמחים ומורים לקביעות במרכזי מחוננים</a>		<b>הערכת מתמחים ולקביעות במרכז מחוננים</b>

הערות	קישור למפת הממדים ולדוגמאות הערכה מרחוק	כלי ההערכה	אוכלוסית ההערכה
	<a href="#">טופס הגשת ערר</a>		הגשת ערר